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YURT İÇİNDE CARİ DENGE VE PERAKENDE SATIŞLAR TAKİP EDİLECEK 

Japan Credit Rating (JCR), Türkiye'nin görünümü negatiften durağana çevirdi, kredi notunu 'BB' olarak teyit etti. 

Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Mart ayında 8.6% olarak açıklandı. Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek bugün tasarruf/verimlilik paketini 
açıklayacak. Bu sene cari açığı milli gelire oran olarak %2,5'un altına çekmeyi ümit ettiklerinin altını çizen bakan; Türkiye %2.5'luk bir cari açıkla 
çok hızlı rezerv birikimine gidebilir dedi. Finansmana erişimde şu an sorun olmadığını ve ekonomi programı çalıştığını söyledi. Programla 
dezenflasyona geçişi öngördüğü, programın amacı enflasyonu tek haneye indirmek olduğunu ve iç talebin büyümeye katkısının hala güçlü 
olduğunu açıkladı.  

Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Yönetim Kurulu Başkanı Alpaslan Çakar, "Sektördeki 7 bankanın (Ziraat Bankası, VakıfBank, Halkbank, Ziraat 
Katılım, Vakıf Katılım, Emlak Katılım ve PTT) iş birliğiyle Türkiye'nin ATM Merkezi'ni (TAM) hayata geçirmekten dolayı çok büyük memnuniyet 
duyuyoruz, dedi.  

Fed yetkilisi Logan faiz indirimleri hakkında düşünmenin için çok erken olduğunu ve enflasyona yönelik önemli yukarı yönlü risklerin sürdüğünü 
söyledi. Sözlü yönlendirmesi ile açıklama yapan bir diğer Fed yetkilisi Bowman ise politika bir süre daha istikrarlı kalmalı diyerek ekonomide 
ivmenin devam ettiğini belirtti.  

Avrupa Merkez Bankasi (ECB) tutanakları faiz indirimine işaret etti. Üyeler, her toplantıda tam opsiyonelliğe sahip veriye bağlı bir yaklaşımın 
sürdürülmesinin gerekli olduğunu vurguladı. Genel olarak üyeler, piyasaların ECB'nin iletişim ve tepki fonksiyonunu anladığını ve verilerin mevcut 
görünümü teyit etmesi halinde Haziran toplantısında bir faiz indirimi olasılığına hazırlıklı olduğuna işaret etti. Eğer görünüm değişmez ise ECB'nin 
Haziran'da faiz indirimi oldukça muhtemel olduğu vurgulandı.  

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Baş Ekonomisti Huw Pill, Para Politikası Komitesi üyelerinin daha fazla kanıta ihtiyaç duymalarına rağmen yakında 
faiz oranlarını düşürebileceklerinden daha emin olduklarını söyledi. Pill, "Para politikasının ekonomiye getirdiği kısıtlamaları azaltmaya ve faiz 
oranlarını düşürmeye başlayabileceğimiz konusunda kendimize olan güvenimizin giderek arttığını düşünüyorum" dedi. "Henüz tam olarak o 
noktada değiliz ve daha fazla kanıta ihtiyacımız var" dedi. 

Brent petrolün varil fiyatı vadeli işlemlerde 82,20 dolar seviyelerinde seyrediyor. Altının onsu 2.350 dolardan alıcı buluyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Uzun zamandır yatay fiyatlanan kurda düşük volatilitenin devam ettğini görüyoruz. Önceki hafta Cuma günü mart 
sanayi üretimi aylık yüzde 0,3 azalırken yıllık bazda yüzde 4,3 artış gösterdi. İşsizlik oranı mart ayında yüzde 
8,7’den yüzde 8,6’ya geriledi. Bugün ABD’de Fed üylerinin konuşmaları takip edilecek. Yurt içinde ise cari denge 
ve perakende satışlar verisi  takip edilecek. Teknik olarak 34,10TL ve altına geri çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı 
olabilir. Yükselişlerde 34,30TL seviyesine yaklaşıldığı yerler kısa vadeli kar al denemeleri yapılabilir. Gün içi 
beklentimiz: 34,10-34,30 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

 

Paritede, veri akışının sakin olduğu bugün, yatırımcıların risk iştahının yatay seyrettiğini izliyoruz. Yurt içinde Cuma 
günü sanayi verisi açıklandı. Mart ayında aylık yüzde 0,3 azalış, yıllık olarak ise yüzde 4,3 artış kayıt ederken 
açıklanan bir diğer veri olan işsizlik oranı da beklentiler altında açıklanarak yüzde 8,6’ya geriledi. Bugün cari denge 
ve perakende satışlar takip edilecek. Teknik olarak 34,55TL ve altına doğru geri çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı 
olabilir. Yükselişlerde 34,80TL seviyesine yaklaşıldığı yerler kısa vadeli kar al denemeleri için uygun. Gün içi 
beklentimiz: 34,50-34,80 Yön: Yatay. 
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Parite yatay hareket ederken 1.0800 direncine doğru yükseliş eğilimi içinde ilerliyor. Fed/Bostic: Zamanlama 
belirsiz olmasına rağmen ABD Merkez Bankası'nın bu yıl hala tek bir faiz indirimi yolunda olduğunu düşünüyorum 
açıklamasında bulundu. Avrupa merkez bankasının ilk faiz indirimini haziranda yapacağına kesin gözüyle 
bakılıyor. Gün içinde merkez bankalarının sözlü açıklamarı takip edilecek. Teknik olarak 1,0750 ve altına geri 
çekilmeler kısa vadeli alış, yükselişlerde 1,0800 seviyesi üzeri fiyatlamalarda ise kar al düşünülebilir. Gün içi 
beklentimiz: 1,0740-1,0800 Yön: Yatay. 

 

Grafik indikatörleri alımı desteklemeye devam etmekte. Ons Altın’ın ayrıca 21 günlük üssel hareketli ortalama 
2325 dolar üzerinde fiyatlanmaya devam ettiğini görüyoruz. Jeopolitik tarafta bir aksiyon yaşanmamasına karşın 
dolar tarafındaki gerileme değerli metalin fiyatında sıçramaya sebep oldu. ABD’de veri akışı bugün sakin. Teknik 
olarak 2335 dolar üzerinde orta vadeli, 2350 dolar üzerinde ise kısa vadeli kalıcılık yükseliş devamını beraberinde 
getirebilir. Bu nedenle 2345 dolar altı alış, 2365 dolar yükselişleri ise kısa vadeli kar al için denenebilir.Gün içi 
beklentimiz: 2340-2360 Yön: Yatay. 

 



     

İngiltere ekonomisi bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 0,6 büyüme kaydetti. İngiltere'de sanayi üretimi Mart ayında 
aylık %+0,2 ile beklenti üzerinde açıklandı. Veri sonrası  İngiltere'nin 5 yıllık tahvil faizi %3.99 ile 10 Nisan'dan 
bu yana en düşük seviyeye geriledi. İngiltere'nin 10 yıllık tahvil faizi %4.11 ile 12 Nisan'dan bu yana en düşük 
seviyeye geriledi. Bugün her iki ülkede de veri akışı sakinliğini koruyor. Teknik olarak 1,2500 seviyesi altına geri 
çekilmeler kısa vadeli alış, yükselişlerde ise 1,2550 seviyesi üzeri kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 
1,2495-1,2560 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında son haftalarda dar bir bant aralığında hareket etmeye devam ediyor. ABD’de işgücü piyasasında 
soğumaya işaret eden tarım dışı istihdam verisi sonrası Ons altında gerçekleşen yukarı yönlü hareket gram 
altında etkisini gösterdi. İki haftalık düşüş sonrasında yeniden yükseliş eğilimi içinde hareketlilik devam edebilir. 
Kurda sınırlı negatif yatay fiyatlanma etkisi devam ediyor. Bugün yurt içinde ise cari denge ve perakende satışlar 
verisi  takip edilecek. Teknik olarak 2430TL ve altı alış, yükselişlerde 2445TL üzeri kar al için düşünülebilir. Gün 
içi beklentimiz: 2430-2450 Yön: Yatay. 
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2024 1. Çeyrek Müşteri K/Z 

Dağılımı: 

%31 Karda / %69 Zararda  

 


